
  2025 年１月吉日 
 
５年生保護者及び 
専攻科２年生保護者 様 
 

大阪公立大学工業高等専門学校 
校 長 東 健司 

 
2024 年度 卒業式・修了式の開催について 

 
2024 年度卒業式並びに修了式を下記のとおり挙行いたしますので、ご臨席賜りますよう 

ご案内申し上げます。 
 

記 
 

１．日 時 
２０２５年 3 月１４日（金） 午前１１時～（受付は午前１０時 20 分～） 

 
２．場 所 

本校体育館 
 
  ３．備 考 
   ・午前１０時５0 分に卒業生・修了生が入場しますので、それまでに会場にお入り下さいますよう 

お願いいたします。 
・会場内は換気を行いますので、防寒対策をしてお越し下さい。 
・自家用車での来校はご遠慮いただき、近隣施設への駐車もおやめください。 

 
 


